[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.09.2017
	№
	846-п

	Об организации аукциона по продаже муниципального имущества, включенного в Программу (прогнозный план) приватизации на 2016-2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой  (прогнозным планом) приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюльганский район на 2016-2018 годы, утвержденной Решением  Совета депутатов Тюльганского № 28-IV-СД от 18 декабря 2015 г., Уставом муниципального образования Тюльганский район  Оренбургской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать проведение открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Тюльганский район, включенного в Программу (прогнозный план) приватизации на 2016-2018 годы:

помещение, назначение: нежилое, общая площадь 134,3 кв.м, кадастровый номер 56:33:1301009:210, расположенное по адресу: Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул.М. Горького, дом №6, пом.2а.
1.1. Начальная цена имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления составляет 400 000,00 рублей (четыреста тысяч рублей 00 копеек). Начальная цена установлена исходя из отчета независимого оценщика об определении рыночной стоимости транспортного средства.

2. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации района осуществить организационные мероприятия, связанные с подготовкой и проведением открытого по составу участников и по форме подачи предложений аукциона.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области  в сети «Интернет»               www.mo-tu.orb.ru и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов                        www. torgi.gov.ru.
Глава муниципального

образования Тюльганский район                                                           И.В. Буцких
Разослано: райпрокурору, орготделу, отделу по УИЗО.